
agilitysports.ch & ASCS 13.5.



Rangliste Agility Small 3


Richter:

 Bea Tanner



Länge:

 165

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 3.30 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 2

 2437

 Schmid Conny

 Dream

 Sheltie

 SSSC

 3

 41.34

 3.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



2

 10

 3932

 Scheuteri Heidi

 Debbie
 
 Border Terr.

 KV Luzern

 3

 42.29

 3.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



3

 12

 4031

 Unger Sonja

 Nina

 Staf. B. Terr.

 SBTC 

 3

 42.50

 3.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



4

 4

 4412

 Wälchli Erna

 Flying Girl

 Papillon

 Schw. Papillon 

 3

 52.52

 3.14

 0

 0

 2.52

 2.52

 v 
 


5

 11

 6020

 Maier Heidi

 KIRI

 Pudel

 HS-Toggenburg

 3

 47.13

 3.50

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


6

 7

 4450

 Baumeler Livia

 Chester

 Welsh Corgi P

 KV Luzern

 3

 49.44

 3.34

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


7

 13

 4422

 Faucillon Ariane

 Amy-

 CKC Spaniel

 KV Wengi 

 3

 52.44

 3.15

 0

 1

 2.44

 7.44

 sg
 


8

 8

 4774

 Wergin Melanie

 Lena

 Sheltie

 AT Züri West

 3

 47.13

 3.50

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


888

 1

 4626

 Schild Alex

 Sinta

 Bichon frisé.

 Schweiz. 
 
 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 3

 3800

 Manz Barbara

 Micky

 Zwergpudel
 
 Hsp. Allschwil

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 5

 1953

 Zumsteg Heini

 Rasco

 HS Toggenburg

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 6

 5262

 Kalas Beatrice

 Samba

 Schipperke

 ACL90-MoMoDogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 9

 5096

 Aschwanden Rolf
 
 Luna

 Jack Russel

 OG Züri Terrier 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 14

 5366

 Faucillon Ariane

 Cheetaha

 Cavalier King 

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 41.34 sec



Sehr gut:

 2 (14.29%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.99 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 41.34 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (28.57%)



Nicht gestartet:

 2 (14.29%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt = die Ränge 1 - 3 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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